FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

VI Trofeo "NUOTA CON NOI"

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Lodi, Sabato 16/11/2024 - 18:09
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

MORLACCHI FEDERICO
GARLASCHI FABIO

NEZIRAJ ALMEDIN
MASCHERONI NICOLO'

TEANI RICCARDO

NONIS ANDREA

GECCHELE LEONARDO MATTEO
CORNARA EMANUELE
LOMBARDINI SERGIO
CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO
IACHETTA CRISTIAN

AMATO MICHELE

Anno

1993
2007
2009
2008
2009
2001
2008
2009
1977
2010
1992
1981

S9
S7
S13
S9
S6
S10
S6
S6
S5
S6
S7
S5

Societa

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Verona Swimming Team
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Briantea84 A.S.D.

Scsd Derthona Nuoto

Rari Nantes Romagna Asd

Foglion. 1
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N
natatoria

FINALE

00:28.97
00:38.47
00:33.56
00:37.16
00:45.10
00:41.73
00:49.96
00:52.66
01:00.77
00:55.77
01:01.01

SQU

Serie

Punti

962.37
77151
765.79
750.27
673.84
635.99
608.29
577.10
569.69
544.92
486.48

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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